
Uchwała nr XXXVIII/516/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/460/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 

stycznia 1993 r. w spr. ulgi dla kombatantów nabywających mieszkania i domy jednorodzinne 

na terenie miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/.  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 1 Uchwały Nr XXXIV/460/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 stycznia 1993 r. w 

sprawie ulgi dla kombatantów nabywających mieszkania i domy jednorodzinne na terenie 

miasta Szczecina otrzymuje brzmienie następujące. 

1. Przy sprzedaży mieszkań lub domów jednorodzinnych na rzecz osób będących 

kombatantami w rozumieniu ustawy z dnia 24 stycznia 1951 r. o kombatantach oraz 

niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego 

następować będzie zaniechanie poboru 10% ceny zakupu od miasta lokalu 

mieszkalnego lub domu jednorodzinnego na własność.  

2. Osobom o których mowa w ust. 1, które nabyły na własność lokale mieszkalne lub 

domy jednorodzinne przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały i nie skorzystały 

z 10% ulgi w cenie zakupu, przysługuje prawo do zwrotu 10% ceny wpłaconej na 

rzecz miasta.  

3. Prawo o którym mowa ust. 2 przysługuje również właścicielom lokali mieszkalnych 

lub domów jednorodzinnych, którzy w umowie sprzedaży zrzekli się roszczeń o 

uwzględnienie ulgi przewidzianej w ust. 1.  

4. Z uprawnień przewidzianych w niniejszej uchwale korzystać mogą tylko nabywcy 

mieszkań i domów jednorodzinnych, sprzedanych im na podstawie Uchwały Nr 

XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992 r. w sprawie 

sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego korzystania z domów z 

p. z. m.  

5. Przepisy ustępów 2, 3 obowiązują jeżeli uprawniona osoba zgłosi swoje roszczenie do 

dnia 31 grudnia 1993 r.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  


